Директору Средней школы № 19
С.А. Рязанцевой

от ____________________________
Заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка ________________________________________________

Детский сад № _________  в группу по программе дополнительного образования детей социально-педагогической направленности студию развития «Солнышко».
Дата                                                                                            Подпись

С.т. _____________________________
Директору Средней школы № 19

С.А. Рязанцевой

от ____________________________
Заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка ________________________________________________

Детский сад № _________  в группу по программе дополнительного образования детей социально-педагогической направленности студию развития «Солнышко».
Дата                                                                                            Подпись

С.т. _____________________________
Директору Средней школы № 19

С.А. Рязанцевой

от ____________________________
Заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка ________________________________________________

Детский сад № _________  в группу по программе дополнительного образования детей социально-педагогической направленности студию развития «Солнышко».
Дата                                                                                            Подпись

С.т. _____________________________